

Ejendomsselskabet Luxor ApS

Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 31268117

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Danny Kromanne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Luxor ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 31268117
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Flemming Helge Rasmussen
Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 370 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		557.646	(12.055)
Andre finansielle omkostninger		(187.600)	(2.501)
Årets resultat		370.046	(14.556)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		370.046	(14.556)
		370.046	(14.556)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Investeringsjendomme		17.460.426	0
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	500.000
Materielle anlægsaktiver	1	17.460.426	500.000
 Anlægsaktiver		 17.460.426	 500.000
 Andre tilgodehavender		 4.428	 0
Tilgodehavender		4.428	0
 Likvide beholdninger		 117.936	 4.769
 Omsætningsaktiver		 122.364	 4.769
 Aktiver		 17.582.790	 504.769

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	126.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.232.315</u>	<u>(133.731)</u>
Egenkapital		<u>5.362.315</u>	<u>(7.731)</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>11.707.598</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>11.707.598</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	50.618	0
Deposita		167.967	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		130.539	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.753	5.000
Anden gæld		<u>0</u>	<u>507.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>512.877</u>	<u>512.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.220.475</u>	<u>512.500</u>
Passiver		<u>17.582.790</u>	<u>504.769</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	0	(133.731)	(7.731)
Kapitalforhøjelse	4.000	4.996.000	0	5.000.000
Overført fra overkurs	0	(4.996.000)	4.996.000	0
Årets resultat	0	0	370.046	370.046
Egenkapital ultimo	130.000	0	5.232.315	5.362.315

Noter

	Investe- rings- ejendomme	Forud- betalinger for materielle anlægs- aktiver
	kr.	kr.
1. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	500.000
Tilgange	17.460.426	0
Afgange	0	(500.000)
Kostpris ultimo	17.460.426	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.460.426	0

Selskabets investeringsejendom er en boligejendom på 764 m² beliggende i Aarhus C. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommen er erhvervet i indeværende regnskabsår, hvorfor kostprisen danner grundlag for dagsværdien af ejendommen pr. 31.12.2018.

Ledelsen har ligeledes ikke fundet indikationer på værdiregulering af ejendommen i år.

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.
2. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50.618	11.707.598	11.502.275
	50.618	11.707.598	11.502.275

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.758 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, værdi pr. 31.12.2018 udør 17.460 t.kr.
